
 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
DECRETO N. 336 del 15/05/2024 

 
 

Visto l’art. 9, comma 3, lettera c) dello Statuto di Ateneo, secondo il quale il Rettore provvede 
all’esecuzione delle deliberazioni del Consiglio di Amministrazione in materia scientifica e didattica; 

Visto il vigente Regolamento di Dipartimento, approvato nelle sedute del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del Rettore n. 9 del 08 
gennaio 2024; 

In ottemperanza al Regolamento sui Fondi per la ricerca di base, approvato nelle sedute del Senato 
Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del 
Rettore n. 8 del 08 gennaio 2024; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 21 marzo 2024 con la quale è stato approvato lo 
schema di bando per il finanziamento dei progetti di ricerca a valere sui Fondi di Ricerca Collettivi 
2024; 

Visto il Decreto del Rettore n. 263 del 19/04/2024 con cui è stato emanato il Bando rivolto a 
professori e ricercatori afferenti al Dipartimento di Psicologia e Scienze dell’educazione per il 
finanziamento di progetti di ricerca, della durata massima di 12 mesi, di rilevante interesse 
scientifico aderenti alle linee di indirizzo del Piano Strategico di Ateneo per la Ricerca a valere sui 
Fondi di Ricerca Collettivi assegnati con delibera del CdA del 19-12-2023 ai Dipartimenti; 

Visto l'articolo 5 del Bando in narrativa, pubblicato con Decreto Rettorale n. 263 del 19/04/2024 a 
norma del quale le domande di finanziamento saranno valutate da una Commissione, composta da 
tre professori o ricercatori; 

Ritenuto, quindi, di dover procedere con la nomina dei Componenti della Commissione 
relativamente alla procedura in parola; 

Sentito il Direttore del Dipartimento di Benessere, Nutrizione e Sport; 

Ritenuto che la massima visibilità del presente decreto possa essere data mediante la pubblicazione 
sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Ateneo/Bandi e concorsi”; 

Esaminato ogni opportuno elemento; 

Per i motivi elencati in premessa; 

 

 



 

DECRETA 

Art. 1  

È nominata la Commissione di valutazione delle domande di finanziamento del Bando FRC per il 
Dipartimento di Benessere, Nutrizione e Sport, composta come segue:  

- Prof.ssa Monica Maria Elena Fait, SSD SECS P/08 UniPegaso (Presidente) 

- Prof. Alessandro Gennaro Prof. Associato, SSD Psi/07 UniPegaso (Componente) 

- Prof.ssa Antonio Iazzi Prof. Associato, SSD SECS P/08 Unisalento (Componente)” 

Art. 2 

Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione di valutazione e 
sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Ateneo/Bandi e concorsi”. 

 
 
 
 

Il Rettore 

F.to Prof. Pierpaolo Limone 


	IL RETTORE
	DECRETA

